MUNICIPIO OE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.5.14/0001-26

RUA JOSÉ DE tRAr,lçA pERETRÂ, X' I O - CE p: 85.230-000 . rO[E/fAX: (42) 36411.í 359

*íÊ

DECRETO N.e 043/2018

SÚfUUU: Revoga Processo Licitatório n.e

087 /2018, na Modalidade PREGÃO

PRESENCIAL 6.e 03712OL8 e da outras
providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações
posteriores, e considerando a Ata da Comissão de Licitações:

DECRETA:

Art. 1.e: Fica revogado o Procedimento Licitatório p.e 08712078,
realizado na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.s 037/2OL8, que tem como objeto à

"AQUtStçÃO DE VEíCUrO UTtLrrÁRtO SENDO O1 (UM) VEÍCUrO
uilLrrÁRro ilpo prcK up, FABRTcAçÃo/ruooelo 2oL7l2ot8 (Novo,
zERO KM), MOTORIZAçÃO rUírutMA 1.4, CAPACIDADE 2 PASSAGETROS E

DE CARGA 600 KG, POTÊNC|A MíN|MA DE 86 CV (E) E 8s CV (G) E

DEMAIS CARACTERíSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO O7 DO

PRESENTE EDITAL", tendo em vista o mesmo ser "DESERTO", conforme
entendimento constante na Ata da comissão de Licitações Registrada sob pe.

0s4/2018.

Art. 2e: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste - Estado do

Paraná, em 28 de Agosto de 2018,

JOSE IRA

Prefeito Municipal

I
ssFctrrcas dú Fb dríáo de

,gônli ospôsssl6, adldonada

do DHA.ARA. vÉl

100!í

10

t9

de sglme& F6 h&nles (0 a
12 m*r. dríhda a
n$sid.6 didddáÍ,kã
owifies m í66çã0 &
bcloB. ÍMú e 0m a
ÁRA. dÉ* mlnha di
Fomub nírnul pa6 bdales e

càngas d9 ÍÍErr ÍúáíEia {0 a

36 mst), deíimdá a
ffisilado, di€ldíáÍ*Fs
.speifi€s m 6utáo ú
hdM.eM$&á
SwbMb=mE-Em
paE MnÉo ülírYd, íM&
nktwl ldÍao - 1.2 kÉ!frt
(Mfi@liiao. rymo9Ídd@ s
nmdlpd@). Cm ádiÉo dc
lib.es Blimonkli (15íl), i$nb
deh

NAN

s.L..Ler

4009'

AUN.
ItrlGtal
3dr
a00gÍ

rsoso-
URCE

SOYA

FIBER
-Têta

Squeío

1L

UN

UN

m-

r50

B_

fr-

Rt z!,5u

Rí136tN

Fr 20-.60

RI t.0/5,W

R3 17.000.m

R§m

FoRiIECEDOR: tUtRlPoRl CoIERCIâL LID^.CliPJ: 03.612Jí2[00!-[
Vakr Tobl do Fmaatd6 31325,00 (ldú a olto mll, @*rítd I ünt. . clne n.lr).

llem oessrÉo Urda 0uant Vak Tobl

5

I

s

1S

20

$luimnb pdr bdd6. (0 â 12

mffi), . b$ d€ &ja,
whffiile ú lfttirine,
ôdkrcnad, da oil a ARA,

veffi! frMâ d. 12 m*s
e9Êenl4ãor É. mh
Fümds iloül p66 bdds e dê

sluiMb pÍ! bffiB (0 . Í2
m$s), dôíhada a @ssbds
dlouoÍáp163 ospacili6s, a b6o
dB gotalno do wo do lôit6

eÍls$@nla hidÍol*e, m b
Füruh iíúentil 93ía lddtas ê d€

68ifi66 M
6rçao d. bd@, . ba$ d€

[oblm do m do bio almse
Swhmo atffiC-' rq-'uEw
nuriÉo anlatr|/d,l,,ómula
nu&ond pedÍlo - 1,2 k€Íml
(rcm@elóí@, nfrúpotái@ o

n@llplJ@), A b.$ d. rdrln.s
i$lad.s de si, {100%}, iffi do

Su*@nb slmdbí liquido F6
nd'(lo ffiÉl/@l lómda
MÍiroúl Dadóo - I ,2 fcsUd
(ffikti@, ndnop.olée s
n@nolíÊd@). A boe dr píolalna3

i$ldá! do via (máxim 307.) ê o.

MIL

SOJA

142

m
lírL
P€PÍI

PREd
OMIN

PEPTI

I!ÍR"
I

ENÍE
RÂ!
SOYA

IfrF-
I

ENÍE
RAL

UN

IF-

urt

m--

fi-

200

1õ-

E_

m-

5-

Rt 32.00

Ir rc-no

Rt s0,00

Rilq-il

R3 2rJ0

RI6.400m

Rti.ooono-

Rt 10.00000

Rtei-86-

nm:Soo -

vÀtoR ToTÁL l{0I010Gt00 E

^0JU0|CÁ00:

R3 íS.3$,00 (mlo
ts-lú6. m.L t.rilol.

02 - Aúwú a mis& d,s Í1ds do mpaitD úEspdldc&s.

0! COíVoCAR ,s etrgÊss riG miudss, wne&r.s ó0. ics qiry

Bú.iga, 2E de rQGl, dê 2018.

ttrGEõ-cch$,íiodígutB.,td.
Prúho luildpC

IEtottÂIoo i, 30010l|

Êir€4 ?7 e irc * 20lE

0€: ssÊr6*§{í * S4
tril oarsb@ú CeS6i Lsqh !ÀC ti@Á &4r)

rE&flIô: Rrútr4ro ô tm i.Fed§ - hm r. ,. , pnelo Nuot,.

§cüo r !{q(ro lm{à, e &. { ia
o *o**.*

^
*J*l.lo ;1n"

o'oo"'
" r'@*a*&

\-,ffi,# fflH"lHlr:f'ffi ::il
*-.-'a

dktáo a4*ôd! a ji*&h. qb bio íe qoa o pdrb !u f.e ü,legrú .u§§ m !tuE {€nm uEeCC SCtUa.)tS [u SÁUOE §t - Uàe wdfl& lher À* ano gGs, htB rie G-B N& rc w s Íahp @ ífr t4úrsb â0{e.!íq!q}. *.@ b! â ií.-* * . n** ,rr* ,*i"i, 'á**à'awú * rrerc er:rtr

ãffiô É qG
-* o* -*,t"t

i,-' F5r ã 66rq

"*r*. rrr"*rfr " ru é"+h4 fiw 4 tôcq'
*. *a

"** * r.ãI*,**Me'oBlq&
@ w@ hft nüuü _;;;" ; I "'*,,*

âM ,"m
'J@de#6r&tu.aor.E0í_'

"'- F +a ,@o tue*@

llrü do M a sÉJ"e sow * |
eomrr **aç*, e m{lj;;;*' * * b i. 6 P{&
.eM Enw a c u;E;.;;;;:'

**-" PÉÀ,rrh hr
* *, ro** * *,**"nli,H I'* ttt't **" t* *
M ,, e otus a,ry6 q;ffi "Iff §#ffÁffi:.

I;nia,S*t*ur
Seih [àd,rd * s$]

SareÊÊo nfuh

i- '-{'at::itri:::

0 Preí€ito Mlnicipd de SANTÀ MARIA DO0ESTI. Eíadodo Pôràná, no

usde ruaratribuiçõerle&is e deacordo com, Lei tede.al8.666/93 e ruàr alteràçôe5

pogterio16, e coiliderandgi Ata da Comiilig de Licitaçõesl

Ad.l.c: tica íevogado o Procedimento ticitatóíio n.9 083/2018,

íealizado nô Modalidade To[,]ÁDA DE Pf,Éç05 n.r 012/2018, que tem como objeto à

'coxTnaTAçÃo oE EMPRESA paRA pRrÍaçÃo oE sERvtços EM

roxoAuDtotoctÀ PÁRÁ altÍ{DrMtilTo luNTo a StcRETARtA Mut{lctpAt DE

SAÚDE oO MUilOnO oE SAflÍa MÀnlÀ oO OEÍt - pR', rddo em úÍa o mesmo

ieí'0E ERÍd, coííome €ntendimento conrtante na Ata da comirsao de Lidtações

Reginrada sb ne. 052/201E.

Aí 2r: trle decíeto entn em vigoÍ na dôtr de r!à publi(açãq

revogàdas ardisposiçôeremcontráÍio.

Gabinde do Prefeito Municipal de Santâ Mària do osts - tíado do

Pinná,em 28de{oíode 2018.

DECRETo N.e 042/2018

lost Ríil0tD0 0uvErM

CIPJ:rl.l4l.&1.Iffi#L m

OTCRÍA:

PreÍeilo Munlcipâl

083/2018, na Modalidade ToMAoA Dt

PREçoS n.o 012/2018 e da outrô!

Drcvidênciar.

mc unuü@EtE.EtrE@?&l

cx?rM{

0 PÍê{eito iârnidpal de SAilTA MÀRlÀ D0 0t5TE . tí.do do Pa6iá, no

uio de 9u.r atrib0(i6 hFit e de ..oído .om . Lêi t.d€ôl 8.666/9! e sai aieÍ.çõet
poíeíagí6, e conrideranô e Ata da Comir!ão de t idtaçõer:

An. l.r: fir. ídotado o Preedimento Lidr.tóíio n,t 087/2018,

íe,lir,do n. Modalí.de PntGÃO PÂtSÊilCIAt n.! 037,0018, qu. têm.omo obFto à

'aqursrçÃo DE vEÍcuLo unuÍÁnto srfiDo ol (uMl vrÍcuLo
uÍrurÁRro Ttpo prcÍ up, ÍÂBRlcaçÂo/MoDEto 2ot7/tott (t{ovo,
zEr0 ÍM), M0t0RrzÂçÃo MIiltMA r.4. capActDADt t ?ÂssacíRos E

0a caic^ 600 xG, pollNcta MliltM^ or 16 cv (r) E 15 cv 16l E

0tM^rs c^[ÀcrEilsÍtcÂt r(cfttcÂs cot{sÍÂt{TE5 r{o MoDt(o oI Do
PRtStl{Tt tolÍAl', lendo em visre o m6mo s, 'DtStRÍo., coníome
anlindam!íto (onírnte na Ala da comirsâo de Licitaçô6 Rêtiíradâ 9b ir.
054/201E.

Ân. 2l: Eíê d«íêlo rnr. fr vigor nâ date d? !!r publicação,

íew8ad.!.r disFiçôar em conÍáíio.

6abináê do Píeíeito M0nldp.l de srnt. Meria do Ostt - tí.do do

ffi m

Dtcn$a:

Pa nná, m 28 dê atosto de 20 lt.

JOS' REITIOLDOOUwlRÂ

Preíeito Muniigál

sÚMUU: nm3a Pro.69 Liciratódo n.t

087/201E, na Modalidrdê PRIGÃO

PRESENCIAI n.r 037/2018 ê da ouÍas
píovidênaiat.

2e de Agosro de 20rB - raYliTlJ[§l I Corrcio do Cidadão

11

lt=

17

ü18 SlúAl@l m !4,
nuticionrrneilr dDbb e

behisâdr. rolhaÍra, idkada

,da EMençlo d Í4ôÉo
ô.Sffiml&.Á
d. Ed.&ts ilh.t(50.Á wo *
me 50r( *h.
EMbhEps.mçaoã

nhftb. Fd. ÉdáÉ: 100%

lth.
S{dmcío MidcEl im É
,.í! id.qc (!shrh) a brç dê

FülEffi.lEmlib@
iFESíh, hmdk, M
@ú§ 0. dhio ê fm.
l$b d. s@. . liilri.
lúirdo I

ilúfl
l.ENes
h

Nrúfi

Nstb

Núm-
Sdu
8+M

UN

UN-

in-

280

'E-

r50

Rt 33,80

nt3x'Jo

ãt 3t-?o-

RS 9.46{ 00

ií-s75.00

E sJs5no

TOiXECEDOR: TORTÊ }iUÍ8I PROOUTOS XEOICOS E ilUTREIO EIREU . IE . CNPJ:
n5tllüruot{2
Vdoí lcal do Fdiacade $.!42,10 lúiü . olto Ínll, qúlíhm a díqúú a doir oah a

cfrÇtrüffi).

E;dl_t,ar_st5

h otrido unúa Q@nl.

I

2

FdmLL lrsnül ts6 hdms (0

3 6 Mr). â bas da H! d!
fr, M too d! Fü!$ ô
sdolí!rutíWodo
@iE, .didrud. d. 0U,
lf,À Mbolík . gôóh.,
Eldad. nh
inibãmi-E-@
p{. hffi {6 . 12 ne), ,
bcadâH€&@.mk
de 6slm m,id w lgfl e da

pítrL$ do so do lole,

.diis'e e oNA ARA

M'{
c0ilt
OR
1üb
d.
E09i

W
cow
OR

2.1.Iâ

de

E009'

UN

UT

100

75

RIZO,S

ãt15Jo-

RS2.ôS.00

Rt 1.912.50

pata

b9M'L' dl Hr

doHamir@oda

isb

B. bcbnt$ (6 . 12 r

b.$ d. bia & ve,
d. @hô ms e iHle
trülE ô so do

c0Mf
OR

tüts
da

E009í

N
COMF

OR

2ülr
&
8mg

UN

UN

rs

75

812õ,S

IllZoo-

RSl.9/5,m

Rr r-6S!0-

6

dr t€C{iffib p-á bddlú (0 a

l2 iM), ddhda .
msrkl d6 diddeápÉ8

W
ÀR
.LÚ
b

UN 1m Rt20.s RS2.0S.m

diolo a

€ rc AíiíJo 8l da Ls

,lú1 PRETETTURÂ lHJlICrp^L oE ptrAflGA/pR
.ilfb cerboaán ztdeJam,orilr*rriiiúirz

v,,,t*trx#Il:,:*í:,i,àf;;'
0EcREro N,e 043/2018

1